Honorabilibus viris ac multu. discretis amicis nostris di/ectis dominis proconsules et consules
Civitatis lubescensis / Burgimagistri Scabini et Consules viiie de Dam in fiandria se beniuoios et
patos Cum ipsos fideli famulatu / Vestre honestati significamus per presentes .. constituti
corum nobis Wi/heimus filius petri conburgensus nostri et Voiquijf soror sua filia petri / qui nobis
exposuerunt quodam bona per mortem Johannis filj petri al. dicti metten ghelde ipsorum freris
legitime nup. in danseke miserabiliter interfecta vt inteileximus / Jn vestra ciuitate fore relicta
et ad eos jure hereditarie deuoiuta Et que Wilheimus et Voiquijf soror sua predicti sunt proximi
heredes ad vnnicisa bona que ydem Johannes frater eorum reliquit vt permittitur et nulius in
hoc mondo jta prope ad iia sicuti Wilheimus et Voiquijf soror sua sunt hoc testamur per
presentes / Quare vitam laudabilem honestatem deprecamur preribus studiosus quarum
hulusmodi bona per dictum Johannem metten gheide feiic in vestra ciuitate relicta vt
perscriptus est Wilheimo filio petri conisori pnter. Jntegre jnbeatum prentari et assignari Quia
prefata Voiquijf que jam habet etatem quadraginta annorum vel circiter sicut dicebat et nobis
videlut.. esse veritatem dictum Wi/helmum ipsi frerem mediante confilio et consensu eius
amicorum et consangwineorum videlicet nichoiai wisse/are WaiterL f. petri et aliorum coram
nobis constituit et e/egit in ipsius p/enipotem. procuratorem ad coliendum suam partem
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dictorum bonorum firmum respectum ad nos hunn. et tidem creditam que de huiusmodi bonis
dicto Wilhelmo filio petri Sic presentatum nuila monito. posterior subsequi debeat in future Sic
Vos et eorumdem bonorum consignatores pitum et exportorum manebiter inmoniti atque quiti
volentes VOS eiusmode indepnes. obseruare quia a mns. Con... bus fide dignis pienariam
cautionem recopimus de premissis Jn cuius rey testimonium Sigila ad causas nostre viiie
predicte de Dam presentibus est appensum Datum anno domini .m°.ccc°.ix~ primo .xi.’c°. die
mense Juij./

Het uithangende zegel is het eerst gekende van dit type: Schild met dwarsbalk
beladen met een hond, vergezeld in het schildhoofd van drie lelies, het schild
met een geruit veld en gehouden door twee schlldhouders staand in een schip
(met lange kleren aan en een muts op ofwel met halfiang krulhaar), varend op
de golven, op een veld van bloeiende takken. De legende is: +SIGILLVM.
SCABINORVM. VILLE. DE. DAM. AD. CAVSAS. ET. NEGOTIA . NON.
AD. CONTRACTUS. Ronde vorm, met diameter van 82 mm. Het tegenzegel is
hetzelfde als het (tegen)zegel uit 1306. Het is de enige maal, dat deze beide
zegels samen gebruikt worden.